[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 09 сентября 2013 г.                                                                                                            №108-р
В целях организации работы по проведению аттестации рабочих мест по условиям труда в администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить с «10 сентября 2013 года к проведению аттестации рабочих мест по условиям труда в соответствии с требованиями Приказа от 26.04.11 г. № 342н «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда» и Приказа Минтруда России от 12.12.2012 г. № 590н «О внесении изменений в Порядок проведения аттестации рабочих мест по условиям труда».
2. Для организации проведения аттестации создать комиссию в составе:

Председатель аттестационной комиссии:
Заместитель главы администрации  С.В.Слобожанюк

Члены комиссии:

Ведущий специалист Л.М.Журавлева

Ведущий специалист А.И.Лихачев

Ведущий специалист – главный экономист С.И.Костылькова

Специалист 1 категории М.Э.Хухарева
       Для выполнения санитарно-гигиенических измерений, оценки травмоопасности и других работ по охране труда, выполняемых с целью аттестации рабочих мест в подразделениях предприятия привлечь отдел аттестации института  промышленной безопасности, охраны труда и социального партнерства аккредитованный в установленном порядке на техническую компетентность и независимость (аттестат аккредитации №РОСС RU.0001.514077 до 14.09.2014г. и  включена в реестр Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда, под регистрационным  №22 от 04.08.2010г.).
3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Исполняющий обязанности

               главы администрации                                                         С.В.Рогов
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, Комитет финансов, Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального партнерства».

[image: image1]